2021 年１月 27 日

各位

会 社 名  株式会社インティメート・マージャー

代表者名  代表取締役 簗島 亮次

（コード番号：7072 東証マザーズ）

問合せ先   取  締  役 久田 康平

（電話番号：03-5114-6051）

新サービスの提供開始に関するお知らせ

当社は、下記のとおり新たなサービスの提供を開始することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．新サービス提供開始の趣旨

 昨今、顧客データとデバイスデータを一元化したデータの利活用による、業務効率化や売上増大な

どが注目され、業種業界を問わず企業のパフォーマンス向上にはデータの利活用が必要不可欠とな

りました。一方、データ利活用の重要性を理解しつつも、「データ利活用方法の知識不足」や「デー

タを取り扱う人材の不足」などの課題を抱える企業も多く存在しております。

 このような背景を踏まえ、当社では、Google Cloud パートナープログラムにおいて、Service パー

トナー認定を取得し、クライアント企業データ（1st Party data）の環境構築を Google Cloud 上で

支援できるサービス「IM-CDP」の提供を開始しました。

２．新サービスの概要

（１）新サービスの内容

「IM-CDP」は、クライアント企業データ（1st Party data）の環境構築を Google Cloud 上で

支援できるサービスであり、当社が保有する約 4.7 億のオーディエンスデータ「IM-DMP」と容

易に連携ができます。

従来は、他社の CDP を利用して保有しているクライアント企業データ（1st Party data）と、

当社の提供するオーディエンスデータ「IM-DMP」を掛け合わせるために、データ利活用に関

する一定の理解が必要でしたが、「IM-CDP」を利用することにより、クライアント企業データ

（1st Party data）と「IM-DMP」を容易に連携できるほか、データ利活用における環境構築か

ら、分析、運用サポートまでをワンストップで支援できるようになります。

（２）当該サービスの提供開始のために特別に支出する金額及び内容

   現時点では、当該サービスの提供を開始するために、新たに発生する特別な支出はありませ

ん。

３．サービス提供開始時期

2021 年１月 27 日

４．今後の見通し

当該サービスの提供開始により当社業績に与える影響については軽微でございますが、当該サー

ビスは当社企業価値の向上に繋がるものと考えております。なお、今後公表すべき事項が生じた場合

には、速やかに公表いたします。

以上